
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  4 0 9 / 2 0 1 6  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 31 października 2016 r. 
 

 

w sprawie wykonania Uchwały Nr XXXV/318/2016 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 31 października 2016 r. w sprawie dokonania zmian w „Budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na rok 2016”.  
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, 

poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 

2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454) w związku z § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 Rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 

jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1542) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach w planie dochodów i wydatków wynikających z Uchwały Nr XXXV/318/2016 Rady 

Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31 października 2016 r. w sprawie dokonania zmian 

w „Budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2016”. 
 

 § 2. Dokonuje się zmiany w planach finansowych dochodów niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1) Zespołu Przedszkolnego; 

2) Zespołu Szkół Nr 4; 

3) Gimnazjum Nr 3; 

4) Gimnazjum Nr 6;  

5) Gimnazjum Nr 7;  

6) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1; 

7) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 2; 

8) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 3; 

9) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 4; 

10) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 6; 

11) Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta; 

12) Samorządowego Żłobka Nr 1, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.  

 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1) Zespołu Przedszkolnego, 

2) Zespołu Szkół Nr 4; 

3) Gimnazjum Nr 3; 

4) Gimnazjum Nr 7; 

5) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 2; 

6) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 3; 

7) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 4; 

8) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 5; 

9) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 6; 

10) Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta; 



2 
 

11) Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych; 

12) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.  

 

 § 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów wydzielonego rachunku dochodów 

niżej wymienionych samorządowych jednostek budżetowych: 

1) Zespołu Szkół Nr 4;  

2) Gimnazjum Nr 6; 

3) Gimnazjum Nr 7; 

4) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 3; 

5) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 6, 

zgodnie z załącznikiem nr 3.  

 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków wydzielonego rachunku dochodów 

niżej wymienionych samorządowych jednostek budżetowych: 

1) Zespołu Szkół Nr 4;  

2) Gimnazjum Nr 6; 

3) Gimnazjum Nr 7; 

4) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 3; 

5) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 6, 

zgodnie z załącznikiem nr 4.  

 

§ 6. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych do wprowadzenia 

przedmiotowych zmian w planie finansowym jednostki. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych jednostek 

budżetowych.  

 

 
 

 Przygotował: 

 

 

 

 

Zaopiniował  

pod względem prawnym 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Zmiany w planach dochodów samorządowych jednostek budżetowych 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 409/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31.10.2016 r. 

Jednostka Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

 ZP 801     Oświata i wychowanie 410 333,00 414 178,00 0,00 16 841,00 431 019,00 

    80104   Przedszkola 410 333,00 414 178,00 0,00 16 841,00 431 019,00 

      0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego 101 025,00 101 025,00 0,00 2 975,00 104 000,00 

      0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 303 708,00 303 708,00 0,00 13 292,00 317 000,00 

      0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 0,00 3 083,00 0,00 414,00 3 497,00 

      0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 2 000,00 0,00 160,00 2 160,00 

 ZS 4 801     Oświata i wychowanie 523 350,00 560 729,00 0,00 127 946,00 688 675,00 

    80195   Pozostała działalność 515 000,00 549 710,00 0,00 127 946,00 677 656,00 

      0830 Wpływy z usług 515 000,00 544 000,00 0,00 110 000,00 654 000,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 710,00 0,00 17 946,00 23 656,00 

 G 3 801     Oświata i wychowanie 2 514,00 2 514,00 -792,00 7 751,01 9 473,01 

    80110   Gimnazja 2 514,00 2 514,00 -792,00 94,05 1 816,05 

      0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 782,00 1 782,00 -792,00 0,00 990,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 732,00 732,00 0,00 94,05 826,05 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 7 656,96 7 656,96 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 7 656,96 7 656,96 

 G 6 801     Oświata i wychowanie 2 050,00 2 050,00 -477,00 0,00 1 573,00 

    80110   Gimnazja 2 050,00 2 050,00 -477,00 0,00 1 573,00 

      0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 1 500,00 -477,00 0,00 1 023,00 

 G 7 801     Oświata i wychowanie 3 550,00 3 550,00 -1 456,66 0,00 2 093,34 

    80110   Gimnazja 3 550,00 3 550,00 -1 456,66 0,00 2 093,34 

      0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 650,00 2 650,00 -1 426,66 0,00 1 223,34 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00 900,00 -30,00 0,00 870,00 

 ZSP 1 801     Oświata i wychowanie 114 320,00 114 320,00 -323,00 0,00 113 997,00 

    80101   Szkoły podstawowe 2 760,00 2 760,00 -323,00 0,00 2 437,00 

      0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 980,00 1 980,00 -323,00 0,00 1 657,00 

 ZSP 2 801     Oświata i wychowanie 572 969,00 582 154,00 0,00 8 973,00 591 127,00 

    80195   Pozostała działalność 95 669,00 95 709,00 0,00 8 973,00 104 682,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 8 973,00 8 973,00 

 ZSP 3 801     Oświata i wychowanie 54 850,00 54 850,00 -500,00 4 350,00 58 700,00 

    80101   Szkoły podstawowe 1 650,00 1 650,00 -500,00 90,00 1 240,00 

      0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 1 200,00 -500,00 0,00 700,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 450,00 450,00 0,00 90,00 540,00 

    80104   Przedszkola 53 200,00 53 200,00 0,00 4 260,00 57 460,00 

      0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego 16 660,00 16 660,00 0,00 800,00 17 460,00 

      0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 36 540,00 36 540,00 0,00 3 460,00 40 000,00 

 ZSP 4 801     Oświata i wychowanie 333 446,00 334 046,00 -1 004,98 7 846,96 340 887,98 

    80101   Szkoły podstawowe 5 280,00 5 280,00 -1 004,98 190,00 4 465,02 

      0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 320,00 4 320,00 -1 004,98 0,00 3 315,02 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 960,00 960,00 0,00 190,00 1 150,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 7 656,96 7 656,96 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 7 656,96 7 656,96 

 ZSP 6 801     Oświata i wychowanie 258 835,00 259 599,75 -2 276,11 13 085,76 270 409,40 

    80101   Szkoły podstawowe 5 160,00 5 924,75 -2 276,11 28,80 3 677,44 

      0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 500,00 4 500,00 -2 276,11 0,00 2 223,89 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 660,00 1 424,75 0,00 28,80 1 453,55 

    80104   Przedszkola 253 675,00 253 675,00 0,00 5 400,00 259 075,00 

      0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego 62 400,00 62 400,00 0,00 5 400,00 67 800,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 7 656,96 7 656,96 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 7 656,96 7 656,96 



4 
 

 ZDiUM 710     Działalność usługowa 640 150,00 360 150,00 -98 208,00 0,00 261 942,00 

    71035   Cmentarze 640 150,00 360 150,00 -98 208,00 0,00 261 942,00 

      0830 Wpływy z usług 640 000,00 360 000,00 -98 208,00 0,00 261 792,00 

 Żłobek 853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 327 233,00 327 233,00 -400,00 2 820,00 329 653,00 

    85305   Żłobki 327 233,00 327 233,00 -400,00 2 820,00 329 653,00 

      0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 800,00 -400,00 0,00 400,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 11 680,00 11 680,00 0,00 2 820,00 14 500,00 

        Razem 7 327 742,00 5 589 912,75 -105 437,75 189 613,73 5 674 088,73 

 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

DOCHODY - CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

 

Zmiany w planie dochodów Zespołu Przedszkolnego. 

 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 16.841,00 zł z tytułu: 

 odpłatności za pobyt i wyżywienie dzieci w przedszkolach – 16.267,00 zł, 

 sprzedaży złomu – 414,00 zł, 

 odsetek od środków na rachunku bankowym – 160,00 zł.  

 

Zmiany w planie dochodów Zespołu Szkół Nr 4. 

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 127.946,00 zł z tytułu: 

 wpływów za korzystanie z basenu – 110.000,00 zł, 

 przyznania nagród dla nauczycieli przez Ministra Edukacji Narodowej – 17.946,00 zł. 

 

Zmiany w planie dochodów Gimnazjum Nr 3. 

 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 94,05 zł z tytułu wpłat za zniszczone 

podręczniki oraz zmniejsza się o kwotę 792,00 zł z tytułu odsetek od środków na rachunku bankowym.  

 
Rozdział 80195 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 7.656,96 zł z tytułu przyznania nagród 

dla nauczycieli przez Łódzkiego Kuratora Oświaty.  

 

Zmiany w planie dochodów Gimnazjum Nr 6. 

 

Rozdział 80110 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 477,00 zł z tytułu odsetek od środków 

na rachunku bankowym.  

 

Zmiany w planie dochodów Gimnazjum Nr 7. 

 

Rozdział 80110 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1.456,66 zł z tytułu: 

 odsetek od środków na rachunku bankowym – 1.426,66 zł, 

 wynagrodzenia płatnika zaliczek na podatek dochodowy od osób fizycznych – 30,00 zł.   

 
Zmiany w planie dochodów Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1. 

 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 323,00 zł z tytułu odsetek od środków 

na rachunku bankowym.  

 

Zmiany w planie dochodów Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 2. 

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 8.973,00 zł z tytułu przyznania nagród 

dla nauczycieli przez Ministra Edukacji Narodowej. 

 

Zmiany w planie dochodów Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 3. 

 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 90,00 zł z tytułu wynagrodzenia płatnika 

zaliczek na podatek dochodowy od osób fizycznych oraz zmniejsza się o kwotę 500,00 zł z tytułu 

odsetek od środków na rachunku bankowym.  

 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 4.260,00 zł z tytułu odpłatności za pobyt 

i wyżywienie dzieci w przedszkolach. 

 

 



6 
 

Zmiany w planie dochodów Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 4. 

 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 190,00 zł z tytułu wynagrodzenia płatnika 

zaliczek na podatek dochodowy od osób fizycznych oraz zmniejsza się o kwotę 1.004,98 zł z tytułu 

odsetek od środków na rachunku bankowym.  

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 7.656,96 zł z tytułu przyznania nagród 

dla nauczycieli przez Łódzkiego Kuratora Oświaty.  

 

Zmiany w planie dochodów Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 6. 

 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 28,80 zł z tytułu wynagrodzenia płatnika 

zaliczek na podatek dochodowy od osób fizycznych oraz zmniejsza się o kwotę 2.276,11 zł z tytułu 

odsetek od środków na rachunku bankowym. 

  

Rozdział 80104 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 5.400,00 zł z tytułu odpłatności za pobyt dzieci 

w przedszkolach. 

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 7.656,96 zł z tytułu przyznania nagród 

dla nauczycieli przez Łódzkiego Kuratora Oświaty.  

 

Zmiany w planie dochodów Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta. 

 

Rozdział 71035 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 98.208,00 zł z tytułu zwrotu opłat za groby 

murowane pobierane na Cmentarzu Miejskim w latach 2010-2014.   

 

Zmiany w planie dochodów Samorządowego Żłobka Nr 1. 

 

Rozdział 85305 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.820,00 zł z tytułu refundacji przez poradnię 

kosztów utrzymania pomieszczeń oraz zmniejsza się o kwotę 400,00 zł z tytułu odsetek od środków 

na rachunku bankowym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 409/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31.10.2016 r. 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa 

Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach Paragrafów 

ZP       Zespół Przedszkolny 3 946 574,00 4 013 218,00 0,00 13 706,00 4 026 924,00 

  801     Oświata i wychowanie 3 946 574,00 4 013 218,00 0,00 13 706,00 4 026 924,00 

    80104   Przedszkola 3 946 574,00 3 586 265,00 0,00 13 706,00 3 599 971,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 777 101,00 727 439,00 0,00 13 706,00 741 145,00 

ZS 4       Zespół Szkół Nr 4 10 368 512,00 10 567 288,66 -86 705,50 211 409,50 10 691 992,66 

  801     Oświata i wychowanie 10 174 124,00 10 347 804,42 -79 071,50 211 409,50 10 480 142,42 

    80101   Szkoły podstawowe 4 504 152,00 4 415 595,76 -31 197,00 92 234,00 4 476 632,76 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 576 793,00 625 400,76 -18 511,00 0,00 606 889,76 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 3 920 800,00 3 743 791,00 -12 686,00 92 234,00 3 823 339,00 

      B3SOF 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 6 559,00 46 404,00 0,00 0,00 46 404,00 

    80110   Gimnazja 3 553 681,00 3 529 232,68 -24 740,00 83 391,00 3 587 883,68 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 317 008,00 357 106,68 -9 968,00 0,00 347 138,68 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 3 232 817,00 3 164 238,00 -14 772,00 83 391,00 3 232 857,00 

    80195   Pozostała działalność 1 779 743,00 1 797 217,00 -23 134,50 35 784,50 1 809 867,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 725 769,00 697 839,00 -296,00 10 000,00 707 543,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 1 050 774,00 1 059 748,00 -22 838,50 10 784,50 1 047 694,00 

      B3SOF 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 3 200,00 11 130,00 0,00 15 000,00 26 130,00 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 194 388,00 194 738,00 -7 634,00 0,00 187 104,00 

    85401   Świetlice szkolne 188 876,00 188 876,00 -7 634,00 0,00 181 242,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 176 796,00 176 796,00 -7 634,00 0,00 169 162,00 

G 3       Gimnazjum Nr 3 3 550 028,00 3 646 326,56 -244 025,40 251 776,41 3 654 077,57 

  801     Oświata i wychowanie 3 511 955,00 3 605 168,39 -234 054,00 251 776,41 3 622 890,80 

    80110   Gimnazja 3 113 422,00 2 683 590,40 -5 182,00 236 779,45 2 915 187,85 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 287 478,00 345 339,40 -5 182,00 94,05 340 251,45 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 2 823 888,00 2 336 195,00 0,00 231 503,40 2 567 698,40 

      B3SOF 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 2 056,00 2 056,00 0,00 5 182,00 7 238,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 76 790,00 76 790,00 -872,00 7 340,00 83 258,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 7 935,00 7 935,00 -872,00 0,00 7 063,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 68 542,00 68 542,00 0,00 6 468,00 75 010,00 

      B3SOF 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 313,00 313,00 0,00 872,00 1 185,00 

    80150   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych i szkołach 
artystycznych 321 743,00 809 710,99 -228 000,00 0,00 581 710,99 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 
 319 525,00 621 069,00 -228 000,00 0,00 393 069,00 



8 
 

    80195   Pozostała działalność 0,00 22 277,00 0,00 7 656,96 29 933,96 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 0,00 2 992,00 0,00 1 256,96 4 248,96 

      B3SOF 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 0,00 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 38 073,00 39 863,00 -9 971,40 0,00 29 891,60 

    85401   Świetlice szkolne 34 045,00 35 485,00 -9 971,40 0,00 25 513,60 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 0,00 1 440,00 -360,03 0,00 1 079,97 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 34 045,00 34 045,00 -9 611,37 0,00 24 433,63 

G 7       Gimnazjum Nr 7 4 122 998,00 4 246 322,82 0,00 69 436,00 4 315 758,82 

  801     Oświata i wychowanie 4 118 970,00 4 237 423,37 0,00 69 436,00 4 306 859,37 

    80110   Gimnazja 3 895 602,00 4 006 302,37 0,00 53 000,00 4 059 302,37 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 3 460 467,00 3 479 136,00 0,00 53 000,00 3 532 136,00 

    80150   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych i szkołach 
artystycznych 57 505,00 38 836,00 0,00 16 436,00 55 272,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 57 505,00 38 836,00 0,00 16 436,00 55 272,00 

ZSP 2       
Zespół Szkolno - Przedszkolny 
Nr 2 9 844 327,00 10 137 580,52 0,00 8 973,00 10 146 553,52 

  801     Oświata i wychowanie 9 630 616,00 9 903 004,71 0,00 8 973,00 9 911 977,71 

    80195   Pozostała działalność 795 041,00 995 937,72 0,00 8 973,00 1 004 910,72 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 362 178,00 368 161,00 0,00 1 473,00 369 634,00 

      B3SOF 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 4 069,00 5 369,00 0,00 7 500,00 12 869,00 

ZSP 3       
Zespół Szkolno - Przedszkolny 
Nr 3 2 335 488,00 2 525 542,76 0,00 108 499,00 2 634 041,76 

  801     Oświata i wychowanie 2 249 065,00 2 436 685,16 0,00 108 499,00 2 545 184,16 

    80101   Szkoły podstawowe 1 452 887,00 1 565 229,16 0,00 108 499,00 1 673 728,16 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 1 240 730,00 1 306 530,00 0,00 108 499,00 1 415 029,00 

ZSP 4       
Zespół Szkolno - Przedszkolny 
Nr 4 8 583 180,00 8 887 642,57 0,00 94 333,96 8 981 976,53 

  801     Oświata i wychowanie 8 310 893,00 8 583 277,98 0,00 94 333,96 8 677 611,94 

    80149   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 245 007,00 200 220,00 0,00 37 678,00 237 898,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 244 781,00 199 994,00 0,00 37 678,00 237 672,00 

    80150   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych i szkołach 
artystycznych 7 643,00 13 854,46 0,00 48 999,00 62 853,46 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 4 316,00 4 758,46 0,00 4 196,00 8 954,46 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 3 327,00 9 096,00 0,00 44 803,00 53 899,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 167 475,92 0,00 7 656,96 175 132,88 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 0,00 5 983,00 0,00 7 656,96 13 639,96 



9 
 

ZSP 5       
Zespół Szkolno - Przedszkolny 
Nr 5 3 663 293,00 3 846 679,78 -170 281,00 144 168,00 3 820 566,78 

  801     Oświata i wychowanie 3 440 732,00 3 605 154,38 -101 113,00 144 168,00 3 648 209,38 

    80101   Szkoły podstawowe 1 860 172,00 1 613 101,66 0,00 139 168,00 1 752 269,66 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 1 538 979,00 1 249 730,00 0,00 139 168,00 1 388 898,00 

    80150   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych i szkołach 
artystycznych 370 324,00 662 954,72 -101 113,00 0,00 561 841,72 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 370 224,00 619 873,00 -101 113,00 0,00 518 760,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 56 047,00 0,00 5 000,00 61 047,00 

      M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych) 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 222 561,00 222 886,00 -69 168,00 0,00 153 718,00 

    85401   Świetlice szkolne 221 913,00 221 913,00 -69 168,00 0,00 152 745,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 213 935,00 213 935,00 -69 168,00 0,00 144 767,00 

ZSP 6       
Zespół Szkolno - Przedszkolny 
Nr 6 6 114 332,00 6 270 363,05 0,00 7 656,96 6 278 020,01 

  801     Oświata i wychowanie 6 007 701,00 6 137 777,75 0,00 7 656,96 6 145 434,71 

    80195   Pozostała działalność 0,00 72 074,00 0,00 7 656,96 79 730,96 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 0,00 8 974,00 0,00 1 256,96 10 230,96 

      B3SOF 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 0,00 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00 

ZDiUM       Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta 16 861 189,00 17 789 433,00 -495 770,00 649 456,00 17 943 119,00 

  600     Transport i łączność 10 069 081,00 10 526 873,00 -300 000,00 0,00 10 226 873,00 

    60016   Drogi publiczne gminne 3 107 440,00 3 316 990,00 -300 000,00 0,00 3 016 990,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 3 107 440,00 3 001 990,00 -300 000,00 0,00 2 701 990,00 

  710     Działalność usługowa 377 572,00 376 477,00 0,00 13 256,00 389 733,00 

    71035   Cmentarze 377 572,00 376 477,00 0,00 13 256,00 389 733,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 164 842,00 164 842,00 0,00 13 256,00 178 098,00 

  900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 370 536,00 6 859 361,00 -195 770,00 636 200,00 7 299 791,00 

    90003   Oczyszczanie miast i wsi 674 710,00 542 710,00 -131 770,00 0,00 410 940,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 669 150,00 537 150,00 -131 770,00 0,00 405 380,00 

    90013   Schroniska dla zwierząt 520 082,00 520 082,00 0,00 59 474,00 579 556,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 284 162,00 300 662,00 0,00 7 000,00 307 662,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 234 720,00 218 220,00 0,00 48 474,00 266 694,00 

      M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych) 
 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

    90095   Pozostała działalność 2 758 744,00 3 034 324,00 -64 000,00 576 726,00 3 547 050,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 
 1 531 216,00 1 734 396,00 0,00 576 726,00 2 311 122,00 



10 
 

      M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych) 250 000,00 236 500,00 -64 000,00 0,00 172 500,00 

ORDN       
Ośrodek Rehabilitacji Dzieci 
Niepełnosprawnych 1 339 500,00 1 374 875,00 -4 315,50 0,00 1 370 559,50 

  851     Ochrona zdrowia 1 339 500,00 1 374 875,00 -4 315,50 0,00 1 370 559,50 

    85195   Pozostała działalność 1 339 500,00 1 374 875,00 -4 315,50 0,00 1 370 559,50 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 1 139 747,00 1 139 747,00 -4 315,50 0,00 1 135 431,50 

MOPS       
Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej 38 410 967,00 70 623 194,40 0,00 70 000,00 70 693 194,40 

  852     Pomoc społeczna 38 187 548,00 69 845 440,40 0,00 70 000,00 69 915 440,40 

    85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 478 908,00 3 484 335,00 0,00 70 000,00 3 554 335,00 

      M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych) 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

        Razem 109 140 388,00 143 928 467,12 -1 001 097,40 1 629 414,83 144 556 784,55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 
 

WYDATKI - CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Przedszkolnego.  
 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 13.706,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

artykułów spożywczych oraz artykułów malarskich i remontowych 
 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 4.  
 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 92.234,00 zł, z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz zmniejsza się o kwotę 31.197,00 zł, celem 

dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 
 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 83.391,00 zł, z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz zmniejsza się o kwotę 24.740,00 zł, celem 

dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 35.784,50 zł, z przeznaczeniem na: 

 wypłatę nagród dla nauczycieli przyznanych przez Ministra Edukacji Narodowej  

dla nauczycieli za szczególne osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze i składki od nich 

naliczane – 17.946,00 zł, 

 pokrycie kosztów energii – 10.000,00 zł, 

 składki ZUS od wynagrodzeń – 7.838,50 zł, 

 oraz zmniejsza się o kwotę 23.134,50 zł, celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

Rozdział 85401 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7.634,00 zł, celem dostosowania planu 

do bieżącej realizacji zadań. 

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 3.  

 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 236.779,45 zł, z przeznaczeniem na: 

 zakup podręczników – 94,05 zł, 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 231.503,40 zł, 

 świadczenia na rzecz pracowników -5.182,00 zł 

oraz zmniejsza się o kwotę 5.182,00 zł, celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

Rozdział 80148– zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.340,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane oraz  świadczenia oraz zmniejsza się o kwotę 872,00 zł, celem dostosowania 

planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

Rozdział 80150 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 228.000,00 zł, celem dostosowania planu 

do bieżącej realizacji zadań. 

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.656,96 zł, z przeznaczeniem na wypłatę 

nagród dla nauczycieli przyznanych przez Łódzkiego Kuratora Oświaty.  
 

Rozdział 85401 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 9.971,40 zł, celem dostosowania planu 

do bieżącej realizacji zadań. 

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 7.  
 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 53.000,00 zł, z przeznaczeniem na składki ZUS 

od wynagrodzeń. 

 



12 
 

Rozdział 80150 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 16.436,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 

zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci. 
 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 2.  
 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.973,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę 

nagród dla nauczycieli przyznanych przez Ministra Edukacji Narodowej. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 3.  
 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 108.499,00 zł, z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia i składki od nich naliczane.   

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 4.  
 

Rozdział 80149 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 37.678,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 

zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach.   

 

Rozdział 80150 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 48.999,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 

zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci. 

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.656,96 zł, z przeznaczeniem na wypłatę 

nagród dla nauczycieli przyznanych przez Łódzkiego Kuratora Oświaty.  

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 5.  
 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 139.168,00 zł, z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

 

Rozdział 80150 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 101.113,00 zł, celem dostosowania planu 

do bieżącej realizacji zadań. 

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł, z przeznaczeniem na zadanie 

pn. „Zakup patelni elektrycznej”. 

 

Rozdział 85401 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 69.168,00 zł, celem dostosowania planu 

do bieżącej realizacji zadań. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 6.  

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.656,96 zł, z przeznaczeniem na wypłatę 

nagród dla nauczycieli przyznanych przez Łódzkiego Kuratora Oświaty.  

 

Zmiany w planie wydatków Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta. 

 

Rozdział 60016 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 300.000,00 zł, którą przesuwa się  do rozdziału 

90095, celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

Rozdział 71035 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 13.256,00 zł z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników Cmentarza Miejskiego. 

 

Rozdział 90003 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 131.770,00 zł, którą przesuwa się 

do rozdziałów 90013, 90095, celem dostosowania planu do  przewidywanego wykonania. 

 

Rozdział 90013 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 59.474,00 zł, z przeznaczeniem na: 

  



13 
 

 bieżące utrzymanie schroniska dla bezdomnych zwierząt – 7.000,00 zł,  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników schroniska dla bezdomnych 

zwierząt – 48.474,00 zł,  

 zadanie pn. „Zakup pieca c.o. dla schroniska dla bezdomnych zwierząt” – 4.000,00 zł.  

 

Rozdział 90095 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 576.726,00 zł z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników ZDiUM oraz zmniejsza się o kwotę 

64.000,00 zł, którą przesuwa się do rozdziałów 90013 oraz 90095, celem dostosowania planu 

do bieżącej realizacji zadań. 

Ponadto rozszerza się opis w rozdziale 90095 w planie wydatków majątkowych, który otrzymuje 

brzmienie: „Środki finansowe przeznacza się na zakup sprzętu i wyposażenia niezbędnego 

do funkcjonowania Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta, w tym zakup pieca c.o. do warsztatu oraz 

urządzenia do rozdrabniania gałęzi. 

 

Zmiany w planie wydatków Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych. 

 

Rozdział 85195 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4.315,50 zł na zadaniach  z zakresu ochrony 

zdrowia realizowanych w ramach porozumień z ościennymi gminami.  

 

Zmiany w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

Rozdział 85219 – wprowadza się plan wydatków w kwocie 70.000,00 zł na zadanie pn. „Zakup 

samochodu”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 
 

Zmiany w planach dochodów Wydzielonego Rachunku Dochodów 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 409/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31.10.2016 r. 

Jednostka Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

 ZS 4 801     Oświata i wychowanie 662 402,00 677 967,29 0,00 4 310,88 682 278,17 

    80101   Szkoły podstawowe 296 572,00 306 646,76 0,00 4 310,88 310 957,64 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 188,99 0,00 4 310,88 4 499,87 

 G 6 801     Oświata i wychowanie 99 500,00 107 504,18 0,00 4 000,00 111 504,18 

    80110   Gimnazja 46 200,00 54 204,18 0,00 4 000,00 58 204,18 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00 14 000,00 0,00 4 000,00 18 000,00 

 G 7 801     Oświata i wychowanie 348 374,00 427 600,08 0,00 546,10 428 146,18 

    80110   Gimnazja 210 458,00 289 682,28 0,00 546,10 290 228,38 

      0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 0,00 0,00 0,00 546,10 546,10 

 ZSP 3 801     Oświata i wychowanie 71 840,00 77 730,14 -50,00 9 000,00 86 680,14 

    80101   Szkoły podstawowe 24 600,00 30 488,46 -50,00 1 000,00 31 438,46 

      0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 24 500,00 24 500,00 0,00 1 000,00 25 500,00 

      0920 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 -50,00 0,00 50,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 47 240,00 47 241,68 0,00 8 000,00 55 241,68 

      0830 Wpływy z usług 47 240,00 47 240,00 0,00 8 000,00 55 240,00 

 ZSP 6 801     Oświata i wychowanie 362 607,00 366 352,73 -6 021,00 2 742,20 363 073,93 

    80101   Szkoły podstawowe 154 047,00 157 781,25 -6 021,00 2 742,20 154 502,45 

      0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 13 021,00 13 021,00 -6 021,00 0,00 7 000,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 2 742,20 2 742,20 

        Razem 1 544 723,00 1 657 154,42 -6 071,00 20 599,18 1 671 682,60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 
 

DOCHODY WYDZIELONEGO RACHUNKU  DOCHODÓW  

 CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

 

Zmiany w planie dochodów Zespołu Szkół Nr 4. 

 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów w szkołach podstawowych o kwotę 4.310,88 zł z tytułu 

odszkodowań za zniszczone mienie.   

 

Zmiany w planie dochodów Gimnazjum Nr 6. 

 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 4.000,00 zł z tytułu uczestnictwa w koloniach, 

obozach i wycieczkach. 

 

Zmiany w planie dochodów Gimnazjum Nr 7. 

 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan dochodów w gimnazjach o kwotę 546,10 zł z tytułu sprzedaży 

składników majątkowych.  

 
Zmiany w planie dochodów Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 3. 

 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów w szkołach podstawowych o kwotę 1.000,00 zł z tytułu 

odpłatnego korzystania z pomieszczeń szkoły oraz zmniejsza się o kwotę 50,00 zł z tytułu odsetek 

na rachunku bankowym. 

 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 8.000,00 zł z tytułu wyżywienia na stołówkach 

szkolnych i przedszkolnych.  

 

Zmiany w planie dochodów Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 6. 

 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów w szkołach podstawowych o kwotę 2.742,20 zł z tytułu 

odszkodowań za zniszczone mienie oraz zmniejsza się o kwotę 6.021,00 zł  z tytułu odpłatnego 

korzystania z pomieszczeń szkoły.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 
 

Zmiany w planach wydatków Wydzielonego Rachunku Dochodów 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 409/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31.10.2016 r. 

Jednostka Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

 ZS 4 801   Oświata i wychowanie 662 402,00 677 967,29 0,00 4 310,88 682 278,17 

    80101 Szkoły podstawowe 296 572,00 306 646,76 0,00 4 310,88 310 957,64 

 G 6 801   Oświata i wychowanie 99 500,00 107 504,18 0,00 4 000,00 111 504,18 

    80110 Gimnazja 46 200,00 54 204,18 0,00 4 000,00 58 204,18 

 G 7 801   Oświata i wychowanie 348 374,00 427 600,08 0,00 546,10 428 146,18 

    80110 Gimnazja 210 458,00 289 682,28 0,00 546,10 290 228,38 

 ZSP 3 801   Oświata i wychowanie 71 840,00 77 730,14 -50,00 9 000,00 86 680,14 

    80101 Szkoły podstawowe 24 600,00 30 488,46 -50,00 1 000,00 31 438,46 

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 47 240,00 47 241,68 0,00 8 000,00 55 241,68 

 ZSP 6 801   Oświata i wychowanie 362 607,00 366 352,73 -3 328,80 50,00 363 073,93 

    80101 Szkoły podstawowe 154 047,00 157 781,25 -3 328,80 50,00 154 502,45 

      Razem 1 544 723,00 1 657 154,42 -3 378,80 17 906,98 1 671 682,60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 
 

WYDATKI WYDZIELONEGO RACHUNKU  DOCHODÓW  

 CZĘŚĆ INFORMACYJNA  

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 4. 

 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.310,88 zł z przeznaczeniem na remont 

pomieszczeń.  

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 6. 

 

Rozdział 80110 – zwiększa sie plan wydatków w gimnazjach o kwotę 4.000,00 zł z przeznaczeniem 

na organizację wycieczek.  

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 7. 

 

Rozdział 80110 – zwiększa sie plan wydatków w gimnazjach o kwotę 546,10 zł z przeznaczeniem 

na zakup materiałów i wyposażenia.  

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 3. 

 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na remont 

pomieszczeń oraz zmniejsza się o kwotę 50,00 zł, celem dostosowania planu do bieżącej realizacji 

zadań. 

 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup środków 

żywności. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 6. 

 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 50,00 zł, z przeznaczeniem na zakup usług 

pozostałych oraz zmniejsza się o kwotę 3.328,80 zł, celem dostosowania planu do bieżącej realizacji 

zadań. 


